Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43

ПРИКАЗ

ст. Холмская

от 25.12.06 г.                                                                                      № 188
О переходе на новые условия оплаты труда

На основании постановления главы администрации Краснодарского края № 1167 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края» и постановления главы администрации муниципального образования Абинский район № 5764 от 27.12.06 г. «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования Абинский район», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти  с   1.01.2007  года  на  новые  условия  оплаты  труда  в  соответствии  с утвержденной на муниципальном уровне методикой.
Директор школы:                Л.М.Соколова